DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DE
BIOPROCESSO PARA O APROVEITAMENTO DE RESÍDUOS AGROINDUSTRIAIS: UM
ESTUDO SISTEMÁTICO de autoria de GRACIMÁRIO BEZERRA DA SILVA, AYANNE
BASILIO MALAQUIAS, ANTONIO DANIEL BURITI DE MACEDO, ANA CAMPOS, foi
publicado nos E-book VII CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-65-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86529

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86529